
DURACIÓN

GRUPO 1 GRUPO 2 GRUPO 1 GRUPO 2 GRUPO 1 GRUPO 2 GRUPO 1 GRUPO 2 GRUPO 1 GRUPO 2

8:30

9:00

10:00

12:00

14:00

16:00

18:00

20:00

21:00

22:00

23:30

A CENAR A CENAR

DUCHA DUCHA

… but trust 

us on 

the sunscreen !

See you soon!

PROGRAMA 3 DÍAS PROGRAMA 4 DÍAS PROGRAMA 5 DÍAS

Preparate , tu viaje de 

estudios esta a punto de 

comenzar …

A COMER

DÍA EXTRA DÍA EXTRA

A DESAYUNAR A DESAYUNAR A DESAYUNAR

A COMER A COMER

ÚLTIMO DÍA

DUCHA

A CENAR

SOMO
PRIMER DÍA SEGUNDO DÍA

BUENOS DÍAS

BUENAS NOCHES

GYMKANA
NOCTURNA

BUENAS NOCHES BUENAS NOCHES

BUENOS DÍAS BUENOS DÍAS

SURF RUTA A SOMO

VIAJE EN BARCO

VISITA SANTANDER

DEPORTES 
ALTERNATIVOS

TIRO CON ARCO RAPEL

SENDERISMO

JUEGOS PLAYA

VISITA 
CABARCENO

VISITA 
CABARCENO

AVENTURA
SANTANDER


